
О признании утратившим силу приказа Заместителя Премьер-Министра Республики 
Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 20 января 2014 года № 16 "
Об утверждении Правил служебной этики государственных служащих Министерства 
финансов Республики Казахстан"

Приказ Министра финансов Республики Казахстан от 22 января 2016 года № 24
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан «О нормативных статьей 40
п р а в о в ы х  а к т а х » ,  П Р И К А З Ы В А Ю :
      1. Признать утратившим силу  Заместителя Премьер-Министра Республики приказ
Казахстан - Министра финансов Республики Казахстан от 20 января 2014 года № 16 «
Об утверждении Правил служебной этики государственных служащих Министерства 
финансов Республики Казахстан» (зарегистрированный в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов № 9172).
      2. Департаменту кадровой службы Министерства финансов Республики Казахстан (
Омарова Г.А.) направить копию настоящего приказа в Министерство юстиции 
Р е с п у б л и к и  К а з а х с т а н .
      3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.
      М и н и с т р  ф и н а н с о в
      Республики Казахстан                       Б. Султанов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


